全日ア連総務第 24-036号

2024年 10月 2日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

代表理事 田 中 伸 周

[ 公 印 省 略 ]

SNS等における誹謗中傷行為に対するコメントについて

日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

昨今、ブログや SNS などにおいて、悪意ある投稿や誹謗中傷行為が社会問題となっておりますが、

本連盟は、このような行為はいかなる理由があっても、許されるものではないと考えております。

今般、本連盟としてのコメントを発信いたしますので、加盟団体におかれましても、会員の皆さまにご周

知いただくとともに、アーチェリー界の健全な発展にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

◼ 添付した文書   「SNS等における誹謗中傷に対するコメント」

以上